
 

 

 1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

I. Identifikace zadavatele 
Název: Město Valašské Meziříčí  
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
Zastoupený:  starostou Bc. Robertem Stržínkem 

 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název: Stavební úpravy objektu ubytovny č.p. 736, ul. 

Žerotínova, Valašské Meziříčí 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
Odpovědná osoba zadavatele: Bc. Robert Stržínek 
Místo: Valašské Meziříčí 

 

III. Zadavatel dne 20.06.2019 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ 
oznamuje, že vybraným dodavatelem je:  

UBYTOVNA ŽEROTÍNOVA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ sdružující společnosti BLS dopravní stavby s.r.o., se 
sídlem Sokolská třída 1615/50, 70200 Ostrava, IČO: 02189330 a Číž – stav s.r.o., se sídlem Praha 

9 - Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 19000, IČO: 29130859 
 

IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Por. 
číslo Název dodavatele IČO Adresa 

Čas 
doručení 
nabídky 

1 
 

MUKE s.r.o. 

 
29397189 

 

Juřinka 159, 75701 Valašské 
Meziříčí 

 

3. 6. 
2019 
20:21 
 

2 
 

Navláčil stavební 
firma, s.r.o. 
 

25301144 

 

Bartošova 5532 
76001 Zlín 
 

5. 6. 
2019 
08:38 
 

3 
 

LOMANETA s.r.o. 

 
25351737 

 

Kouty 26 
75701 Valašské Meziříčí 

 

5. 6. 
2019 
14:57 
 

4 
 

TESP Contract s.r.o. 

 
26850648 

 

Svárov 338 
75501 Vsetín 

 

5. 6. 
2019 
15:41 
 

5 
 

UBYTOVNA 
ŽEROTÍNOVA 
VALAŠSKÉ 
MEZIŘÍČÍ 
  

 
 
 
02189330 
 

 
 
 
Sokolská třída 1615/50 
70200 Ostrava 

6. 6. 
2019 
06:18 



 

 

 2 

 

sdružující společnosti 
 
BLS dopravní stavby 
s.r.o. a  
 
Číž – stav s.r.o. 
 

 
29130859 

 
Praha 9 - Letňany, Chotěšovská 
680/1, PSČ 19000 

6 
 

RAPOS, spol. s r. o. 
 

25504487 
 

Palackého 529 
769 01 Holešov 
 

6. 6. 
2019 
09:52 
 

 

V. Výsledek hodnocení 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej 
plně použila pro hodnocení nabídek. V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky 
komise v souladu s větou druhou ustanovení § 114 odst. 2 ZZVZ hodnotila podané nabídky dle 
nejnižší nabídkové ceny za kompletní realizaci předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

 

 

Pořadí Název dodavatele IČO Nabídková cena 

 
Poznámky: 

1. MUKE s.r.o. 29397189 6 204 414,00 Kč bez DPH 

 
Účastník byl 
v souladu s § 48 
odst. 2 písm. b) 
ZZVZ vyloučen 

2. 1. UBYTOVNA ŽEROTÍNOVA 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
  
sdružující společnosti 
 
BLS dopravní stavby s.r.o. 
a  
 
ČÍŽ – STAV s.r.o. 

 

 
 
 
02189330 
 
 
29130859 

 
 
 
 
6 555 000,00 Kč bez DPH 

 

3. 2. RAPOS, spol. s r. o. 25504487 6 959 481,00 Kč bez DPH 

 
 

4. 3. LOMANETA s.r.o. 25351737 
6 988 427,00 Kč bez DPH   

5. 4. 
TESP Contract s.r.o. 26850648 

7 292 710,00 Kč bez DPH 

 
 

6. 5. Navláčil stavební firma, 
s.r.o. 

25301144 8 665 989,41 Kč bez DPH 

 
 

 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

název IČO sídlo právní forma 

Společnost UBYTOVNA ŽEROTÍNOVA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
sdružující společnosti: 

BLS dopravní stavby s.r.o. 
02189330 
 

Sokolská třída 1615/50 
70200 Ostrava 
 

Společnost s ručením 

omezeným 

Číž – stav s.r.o. 29130859 
Praha 9 - Letňany, 
Chotěšovská 680/1, 
PSČ 19000 

Společnost s ručením 

omezeným 



 

 

 3 

 

 

VII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (kde ekonomickou výhodností se rozumí nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH) vyhodnocena jako druhá ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
s druhou nejnižší celkovou nabídkovou cenou ze všech původně hodnocených nabídek. Jelikož 
byl účastník MUKE s.r.o., se sídlem Juřinka 159, 75701 Valašské Meziříčí, IČO: 29397189 (pozn. 
účastník, jehož nabídka se umístila v rámci hodnocení původně na prvním místě) v souladu s § 
48 odst. 2 písm. b) ZZVZ vyloučen, přistoupil zadavatel k posouzení nabídky vybraného 
dodavatele. Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným 
ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

 

VIII.  Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

a) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  ze dne 05.06.2019 – Číž – stav s.r.o.  
b) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  ze dne 05.06.2019 – BLS dopravní 

stavby s.r.o.  
c) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 06.06.2019 -  Číž – stav s.r.o. 
d) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 03.06.2019 -  BLS dopravní stavby s.r.o.  
e) Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 03.06.2019 - Číž – stav s.r.o.  
f) Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 03.06.2019 - BLS dopravní stavby 

s.r.o.   
g) Seznam stavebních prací k prokázání kritérií kvalifikace ze dne 05.06.2019 - BLS dopravní 

stavby s.r.o.  
h) Referenční list – Rekonstrukce rodinného domu č.p. 48 v části obce Zlín na adrese 

Křekov  
i) Referenční list – Rekonstrukce a přístavba rodinného domu ve Slavičíně  
j) Rekonstrukce rodinného domu č.p. 22 a č.p. 23 v části obce Leskovec  
k) Seznam techniků ze dne 05.06.2019 - BLS dopravní stavby s.r.o. 
l) Diplom z Vysokého učení technického v Brně z 01.07.2008 – k technikovi Bc. Marek Vetr  
m) Profesní životopis z 17.06.2019 – k technikovi Bc. Marek Vetr  
n) Smlouva o vzniku společnosti ze dne 03.06.2019  
 

IX. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele: 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, a to způsobem stanoveným v § 75 odst. 1 ZZVZ 
 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. a) ZZVZ 

 
 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  
ze dne 05.06.2019 – Číž – stav s.r.o.   
 
 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  
ze dne 05.06.2019 – BLS dopravní stavby s.r.o.  
 
 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. b) ZZVZ 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. c) ZZVZ 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. d) ZZVZ 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. e) ZZVZ 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. f) ZZVZ 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 06.06.2019 -  
Číž – stav s.r.o. 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 03.06.2019 -  



 

 

 4 

 

BLS dopravní stavby s.r.o.  
 

SPLNĚNO 

 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ předložením: 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 06.06.2019 -  
Číž – stav s.r.o. 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 03.06.2019 -  
BLS dopravní stavby s.r.o.  
 

živnostenského oprávnění či výpisu ze 
živnostenského rejstříku obsahující 
oprávnění v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky: 
Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování,  

či oprávnění obdobného charakteru, které 
umožní realizaci předmětu veřejné zakázky 

 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze 
dne 03.06.2019 - Číž – stav s.r.o.  
 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze 
dne 03.06.2019 - BLS dopravní stavby s.r.o.  
 

SPLNĚNO 
 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
Podmínkou bylo předložení seznamu stavebních prací (včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto prací), poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele, a to: 
 
 Minimálně 3 významné zakázky obdobného charakteru s minimální finančním plněním: 
- 1 zakázka s min. fin. plněním 5.000.000 Kč bez DPH, 
- 2 zakázky s min. fin. plněním 2.500.000 Kč bez DPH pro každou jednotlivou z nich. 
Obdobným charakterem se rozumí: Rekonstrukce vnitřních prostor budov. 
 

Seznam stavebních prací ze dne 05.06.2019 

Rekonstrukce 

rodinného domu 

č.p. 48 v části obce 

Zlín na adrese 

Křekov 

Objednatel STING investiční fond s proměnným 

kapitálem, a.s. 

Místo stavby Křekov 

Roky a měsíc provedení stavby  
 

06/2017 – 10/2017 

Finanční objem stavby 
(v mil. Kč bez DPH) 

3.088.059,- Kč 

Popis předmětu veřejné 
zakázky 

Kompletní rekonstrukce rodinného 

domu 

Osvědčení objednatele Ano 

Závěr SPLNĚNO  

Rekonstrukce a 

přístavba 

rodinného domu 

Objednatel Ing. Radim Tomášek 

Místo stavby Slavičín 

Roky a měsíc provedení stavby  
 

11/2016 – 12/2017 



 

 

 5 

 

ve Slavičíně Finanční objem stavby 
(v mil. Kč bez DPH) 

3.548.759,- Kč 

Popis předmětu veřejné 
zakázky 

Kompletní rekonstrukce RD včetně 

přístavby 

Osvědčení objednatele Ano 

Závěr SPLNĚNO 

Rekonstrukce 

rodinného domu 

č.p. 22 a č.p. 23 

v části obce 

Leskovec 

Objednatel STING investiční fond s proměnným 

kapitálem, a.s. 

Místo stavby Leskovec 

Roky a měsíc provedení stavby  
 

01/2018 – 07/2018 

Finanční objem stavby 
(v mil. Kč bez DPH) 

5.088.059 Kč 

Popis předmětu veřejné 
zakázky 

Kompletní rekonstrukce RD 

Osvědčení objednatele Ano 

Závěr SPLNĚNO 

SPLNĚNO 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ 
Podmínkou bylo předložení seznamu techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou 
provádět stavební práce bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 
v jiném vztahu k dodavateli, a to na pozici: stavbyvedoucí 
 

Seznam techniků ze dne 05.06.2019 

Stavbyvedoucí: Bc. Marek Vetr 

SPLNĚNO  

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
Podmínkou bylo předložení osvědčení o odborné kvalifikaci vztahující se ke stavebním pracím, 
a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo stavební práce 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům, minimálně v tomto rozsahu: 
 

Stavbyvedoucí 
- SŠ stavebního směru zakončené úspěšně složenou maturitní zkouškou  

- 5 let praxe v oboru pozemní stavby 
 

Diplom z VUT v Brně ze dne 01.07.2008 prokazující vzdělání p. Marka Vetra v bakalářském 
studijním programu: Stavební inženýrství, studijní obor: Pozemní stavby 

Profesní životopis ze dne 17.06.2019 – Bc. Marek Vetr 

SPLNĚNO 

 

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům dle ZZVZ i požadavkům zadavatele 
definovaným v zadávací dokumentaci. 

 

 



 

 

 6 

 

X. Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 24.06.2019 

 
<otisk razítka> 

                     
                   <elektronicky podepsáno> 
                          

            Bc. Robert Stržínek 

                   starosta 


		2019-06-24T16:25:44+0200
	ePecet 8c54d5d15487ec01c909c652c8a76dda1cc97d50


		2019-06-24T16:40:32+0200
	Bc. Robert Stržínek 818fa3ddce10dacb2ddbdd8d4df9bb32ba82d7b9




